
 

                                                                                                                                                                      

 
 Clasificación  : CICLO CROSS DE LA GARRIGA - PROMOCIO                               
 
 Lugar de celebración : LA GARRIGA           
 Fecha                : 01/11/23 
 Clase de la prueba   : 1.33.1 / Ciclo Cross Primera Categoria             
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      19 SERRANO,AXEL         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  00:30:55           
   2       1 COLLELL,MARTÍ        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:30       35 seg. 
   3       3 CASAS,ADRIA          INFAN  E ISAAC GALVEZ             00:32:11     1:16 min. 
   4       5 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:32:45     1:50 min. 
   5       8 CUATRECASAS,MARC     INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:12     2:17 min. 
   6      14 SOLÉ,GERARD          INFAN  CERVERA PENYA CICLISTA     00:33:32     2:37 min. 
   7      10 DANTI,MARC           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:54     2:59 min. 
   8       6 RUZ,POL              INFAN  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:34:15     3:20 min. 
   9       9 GUARDIA,HUGO         INFAN  E ATARAXIA                 00:34:25     3:30 min. 
  10       7 MUÑOZ,JOEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:34:29     3:34 min. 
  11      16 ROJO,ANGEL           INFAN  E OPEN NATURA              00:34:52     3:57 min. 
  12      23 GUTIERREZ,LUCIA      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:34:55     4:00 min. 
  13      18 MUINELO,GAEL         INFAN  E LA TORRETA BIKE          00:35:13     4:18 min. 
  14      31 FREIXAS,JANA         FINFA  E CASSA BIKE               00:35:17     4:22 min. 
  15      12 GARCIA,GUILLEM       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:35:24     4:29 min. 
  16      24 PIÑOL,VALERIA        FINFA  E ISAAC GALVEZ             00:36:32     5:37 min. 
  17      41 PORRAS,TONI          INFAN  E LA TORRETA BIKE          00:36:38     5:43 min. 
  18      27 ALEJO,MARIA          FINFA  E CC BAIX TER              00:36:51     5:56 min. 
  19      35 MARTIN,MIQUEL        INFAN  E C LA GARRIGA             00:36:54     5:59 min. 
  20      22 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                 00:37:15     6:20 min. 
  21      28 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE               00:37:29     6:34 min. 
  22      26 CARRERAS,ANNA        FINFA  E ATARAXIA                 00:38:38     7:43 min. 
  23      38 GINER,PAU            INFAN  E M LES FRANQUESES         00:40:29     9:34 min. 
  24      39 GRAU,BERNAT          INFAN  E C LA GARRIGA             00:40:29     9:34 min. 
  25      32 GARCIA,ZAIRA         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:07    10:12 min. 
  26      25 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                 00:41:39    1 Vts  
  27      30 DRISSI,MANAR         FINFA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:45:57    1 Vts  
  28      29 DEL PINO,LAURA       FINFA  E C VALLÈS                 00:42:48    3 Vts  
  29      42 FITÓ,GENIS           INFAN  E C LA GARRIGA             01:28:12    3 Vts  
 
 Corredores clasificados : 29 
 
 Clasificación de : Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      19 SERRANO,AXEL         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 00:30:55           
   2       1 COLLELL,MARTÍ        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:30       35 seg. 
   3       3 CASAS,ADRIA          INFAN  E ISAAC GALVEZ            00:32:11     1:16 min. 
   4       5 HERNANDEZ,JORDI      INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:32:45     1:50 min. 
   5       8 CUATRECASAS,MARC     INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:12     2:17 min. 
   6      14 SOLÉ,GERARD          INFAN  CERVERA PENYA CICLISTA    00:33:32     2:37 min. 
   7      10 DANTI,MARC           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:54     2:59 min. 
   8       6 RUZ,POL              INFAN  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:34:15     3:20 min. 
   9       9 GUARDIA,HUGO         INFAN  E ATARAXIA                00:34:25     3:30 min. 
  10       7 MUÑOZ,JOEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:34:29     3:34 min. 
  11      16 ROJO,ANGEL           INFAN  E OPEN NATURA             00:34:52     3:57 min. 
  12      18 MUINELO,GAEL         INFAN  E LA TORRETA BIKE         00:35:13     4:18 min. 
  13      12 GARCIA,GUILLEM       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:35:24     4:29 min. 
  14      41 PORRAS,TONI          INFAN  E LA TORRETA BIKE         00:36:38     5:43 min. 
  15      35 MARTIN,MIQUEL        INFAN  E C LA GARRIGA            00:36:54     5:59 min. 
  16      38 GINER,PAU            INFAN  E M LES FRANQUESES        00:40:29     9:34 min. 
  17      39 GRAU,BERNAT          INFAN  E C LA GARRIGA            00:40:29     9:34 min. 
  18      42 FITÓ,GENIS           INFAN  E C LA GARRIGA            01:28:12    3 Vts  
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                      

 Clasificación de : Femina Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 GUTIERREZ,LUCIA      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:34:55          min. 
   2      31 FREIXAS,JANA         FINFA  E CASSA BIKE              00:35:17       22 seg. 
   3      24 PIÑOL,VALERIA        FINFA  E ISAAC GALVEZ            00:36:32     1:37 min. 
   4      27 ALEJO,MARIA          FINFA  E CC BAIX TER             00:36:51     1:56 min. 
   5      22 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                00:37:15     2:20 min. 
   6      28 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE              00:37:29     2:34 min. 
   7      26 CARRERAS,ANNA        FINFA  E ATARAXIA                00:38:38     3:43 min. 
   8      32 GARCIA,ZAIRA         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:07     6:12 min. 
   9      25 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                00:41:39    1 Vts  
  10      30 DRISSI,MANAR         FINFA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:45:57    1 Vts  
  11      29 DEL PINO,LAURA       FINFA  E C VALLÈS                00:42:48    3 Vts  
 


